О проведении ревизии финансово-хозяйственной деятельности Суда Евразийского
экономического союза и Евразийской экономической комиссии

Распоряжение Евразийского Межправительственного Совета от 1 октября 2024 года №
18.
      В соответствии с пунктом 6 статьи 16  о Евразийском экономическом Договора
союзе от 29 мая 2014 года:
      1. Провести ревизию финансово-хозяйственной деятельности за 2021 - 2023 годы
Суда Евразийского экономического союза в период с 19 мая по 30 мая 2025 г. и
Евразийской экономической комиссии в период со 2 июня по 20 июня 2025 г.
      2. Утвердить следующий состав ревизионной группы:
От Республики Беларусь

Лаптева Татьяна Григорьевна -

консультант управления
организации контрольной работы
Г л а в н о г о
контрольно-ревизионного
управления Министерства
финансов Республики Беларусь (
председатель ревизионной группы
по проведению ревизии в Суде
Евразийского экономического
союза)

Пилец Наталья Степановна -

начальник управления
организации контрольной работы
Г л а в н о г о
контрольно-ревизионного
управления Министерства
финансов Республики Беларусь (
председатель ревизионной группы
по проведению ревизии в
Евразийской экономической
комиссии)

От Республики Армения

Мелконян Армен -

главный контролер 1-го отдела
финансово-бюджетного контроля
У п р а в л е н и я
финансово-бюджетного контроля
Министерства финансов
Республики Армения

От Республики Казахстан

главный эксперт -
государственный аудитор
Управления аудита соответствия
Комитета внутреннего

Бакирова Айгуль Амирхановна - государственного аудита
Министерства финансов
Республики Казахстан

От Кыргызской Республики

Абдразакова Кенжегуль
Мамбетжановна

-

главный специалист отдела
развития внутреннего аудита и
внутреннего контроля
Министерства финансов
Кыргызской Республики

От Российской Федерации

Кудряшова Людмила
Александровна -

н а ч а л ь н и к
контрольно-ревизионного отдела
органов юстиции, прокуратуры,
следствия и судебной системы
Контрольно-ревизионного
управления в сфере национальной
б е з о п а с н о с т и ,
правоохранительной деятельности
, судебной системе и оборонном
комплексе Федерального
казначейства (в составе
ревизионной группы по
проведению ревизии в Суде
Евразийского экономического
союза)

Мягкова Анастасия Петровна -

главный контролер-ревизор
контрольно-ревизионного отдела
органов юстиции, прокуратуры,
следствия и судебной системы
Контрольно-ревизионного
управления в сфере национальной
б е з о п а с н о с т и ,
правоохранительной деятельности
, судебной системе и оборонном
комплексе Федерального
казначейства (в составе
ревизионной группы по
проведению ревизии в
Евразийской экономической
комиссии).

      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Члены Евразийского межправительственного совета:
От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан